年度途中入所申請用

転入に関する誓約書

（あて先）江別市長

 私は、これから江別市に転入するため、江別市内の保育所等の入所を希望します。つきま

しては、下記のとおり、入所日までに住民登録の異動を行うことを誓約いたします。なお、

異動しなかった場合は、保育所等の入所内定を取り消されても異議はありません。

記

児童氏名（生年月日）

転入予定住所 江別市

転入予定日  令和     年     月     日

添付書類の有無

 □  有            □  無

※賃貸契約書もしくは土地等の売買契約書の写し（契約者名、引

越し先住所が記載されているページ）

保護者署名：                    令和   年   月   日

◆既に江別市内に居住している親族等と同居する場合、親族等の署名をもって、上記添付書

類に代わり、転入を証明するものとします（住居所有者等の代表者が記入してください）。

自身の所有する（又は賃貸契約している）住居で、上記の保護者及び児童と同居するこ

とに相違ありません。

同居先の住居所有者（代表者）署名：

生年月日：

児童との続柄：